6S
:Z
0
 OZ

OZ
  K

le
 8

0
-  o

m
ie

is
ff

ia
l  o

lu
aw

ei_
ie

da
a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 29/2020/DEP/LEG 	Bento Gonçalves, 31 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Assunto: Projetos Aprovados

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência

que o Plenário desta Casa Legislativa aprovou os Projetos de Lei abaixo

relacionados e, em anexo, o Autógrafo Legislativo contendo a Redação Final:

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 27/2020 - Dispõe sobre a fixação dos
Subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais para a
legislatura 2021/2024 e dá outras providências.

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 28/2020 - Dispõe sobre a fixação dos
Subsídios dos Vereadores para a legislatura 2021/2024 e dá outras
providências.

Atenciosamente,

-LârA, 	 Vereadór RAFAEL PASQUALOTTO

IICL I

	 Presidente Câmara Municipal

j2Dyka1/4

Av. Dr, Casagrande, 270 — Caixa Postal 351.— Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabentoss.gov.br

	Page 1